
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota MIUR n. 22667 dell’11 agosto 2016 che disponeva l’accantonamento di n. 507 

unità appartenenti ai profili di DSGA, assistente amministrativo, assistente tecnico e 

collaboratore scolastico per le esigenze di ricollocamento del personale delle Province di cui 

alla Legge n. 190/2014 ed in particolare l’allegato 2; 

 

CONSIDERATO che si è conclusa la seconda fase delle procedure di mobilità disciplinate dal 

decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione del 14/09/2015 e 

della conseguente assegnazione del suddetto personale, come risultante dalle graduatorie di 

assegnazione pubblicate in data 30/12/2016 sul portale “Mobilità.gov” del Dipartimento della 

Funzione Pubblica; 

 

VISTA la nota MIUR n. 2418 del 19/01/2017, relativa alla mobilità del personale degli Enti di 

area vasta e della Croce rossa italiana nei ruoli ATA; 

 

CONSIDERATO che nella sopraccitata nota MIUR è prevista l’assegnazione nella provincia di 

Terni di 1 unità proveniente dalla Croce Rossa Italiana (CRI) da inquadrare nell’area D, con 

decorrenza giuridica ed economica 1 febbraio 2017;   

 

CONSIDERATO che il sig. MARTINUZZI Daniele Marco (CF: MRTDLM68M19H501V), personale 

CRI, risulta inquadrato nell’area C posizione C1 del profilo tecnico con decorrenza 16.06.2011 

del contratto EPNE, corrispondente all’area D – DSGA del personale ATA; 

 

CONSIDERATO che il succitato allegato 2 alla nota n. 22667 dell’11/8/2016 non prevedeva 

alcun accantonamento per il profilo di DSGA per la Provincia di Terni e che, di conseguenza, 

nessuna supplenza, in tale profilo, è stata conferita fino all’avente diritto; 

 

CONSIDERATO che al soggetto destinatario di codesta assegnazione deve essere assegnata 

una sede provvisoria, mentre la sede definitiva sarà acquisita con la partecipazione alle 

operazioni di mobilità per l’a.s. 2017/2018; 

 

CONSIDERATA l’assenza di posti vacanti e disponibili nella provincia di Terni alla data odierna 

per il profilo di DSGA; 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000066.31-01-2017



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENUTO CONTO delle esigenze funzionali ed organizzative delle istituzioni scolastiche della 

provincia di Terni e del soggetto interessato;  

 

 

DECRETA 

ART. 1 

 

 

Il sig. MARTINUZZI Daniele Marco (CF: MRTDLM68M19H501V) è assegnato provvisoriamente 

per l’a.s. 2016/2017 presso l’I.C. “Muzio Cappelletti” di Allerona con la qualifica di DSGA. 

 

             

Il Dirigente 

         Sabrina Boarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• All’ATP di Terni 

• All’Istituzione scolastica interessata 

• Al Miur – Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di Formazione – D.G. 

per il personale scolastico – Ufficio V 

• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Terni 

• Alle OO.SS. del Comparto Scuola  


		2017-02-17T14:39:18+0000
	BOARELLI SABRINA




